TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 05/2024, nos
termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atendimento das demandas do Departamento Estadual de Trânsito DETRAN/MT.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

01 ME/EPP 44.225.227/0001-00 A.C. SILVA FANTICHELI LTDA R$3.300,00

02 ME/EPP 04.109.665/0001-99 COMPANHIA DA MADEIRA COMERCIO VAREJISTA LTDA R$4.800,00

03 ME/EPP 46.253.574/0001-72 PARAFUSOU COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA R$65.700,00

TOTAL  R$73.800,00

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES
Presidente (Em Substituição)

DETRAN/MT

HASH: 158f078e52b3dd3b7311b04e7c83ddf4. Juntado em 03/09/2024 10:32:55 por PAULO MARQUES.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
U
K
N
K
X
X
9
X
7
K
A
U
S
4
W
4
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

P
A
U
L
O

H
E
N
R
I
Q
U
E

L
I
M
A

M
A
R
Q
U
E
S

e
m

0
3
/
0
9
/
2
0
2
4
.

0000062/2024  -  Página 1380